

Fax: +91 161 5038800 Visit: tridentindia.com



TRIDENT/CS/2022 December 30, 2022

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Scrip Code:- TRIDENT

#### **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Mumbai - 400 001 Scrip Code: - 521064

Sub: Copy of Postal Ballot Notice published in Newspapers

Dear Sir/Madam,

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of Newspaper publication of Postal Ballot Notice, published on December 30, 2022 in "Business Standard" and "Punjabi Jagran".

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For Trident Limited

[Hari Krishan] Company Secretary

Encl: as Above

otered Office: 27BKC, C-27, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra ( E ), Mumbai- 400051 ch Office: 7th Floor, Plot No.-7, Sector -125, Noida, Uttar Pradesh-201313

Thousand Eigh Seventeen Only)

22 [(Co-Boroxier) Seventeen (UN)
Description of the Secured Assets/immovable Properties/ Mortgaged Properties/
"All piece & parcels of Residential Ptot, Admeasuring 66 Sq. Yds, Comprised in Khasra No
43//10/11/2/3/8/9, 10/2, Khata No, 51/61, 354/370, 362/378 – 1/55/393, As per Jamaband
2022-2003, Situated at Village Jassian, Street No. 01, Sant Nagar, Near Sangam Palace
As per Sale Deed - Abadi Variyam Nagar, Prem Nagar, Hotada No. 101, Tehnia & Distric
Ludhiana (Punjab), with all common amenities mentioned in sale deed. Boundaries.
North – Neighbor 20, South – Street 20, East - Neighbor 30; West – Seleri 30.

\*\*Tennia (Punjab) (1)
\*\*Tennia (Punjab) (1

North – Neighbor 20°, South – Street 20°, East - Neighbor 30°, West – Seller 30° TCHH
60363 (Borrower) and 00010 Mrs. Amandeep 00699 (Raur & Mrs. Amandeep 00699) (Raur & Mrs. Am

102 Mr. Chandan Gupta As on 14/12/2022, an amount of Rs. 14-12-2022 993 (Borrower) and Mrs. Gunjan Varshney (Co-Borrower) Eighty Six Thousand Three Hundred Forty Four Only)

"All Piece & Parcels of Built Up House, Admeasuring 50 Sq. Yards., Comprised in Khasra no. 5082/671, Khata No. Khewat No. 467/560, Jamabandi for the year 2007-2008, Hadbast No. 172, Situated at Village Taraf Saidan, Locality known as Abadi Kashmir Nagar, Tehsil and District Ludhiana (Punjab), with all common amentiles under sale deed. Boundaries. East. Kuldeep Singh (Side 23'), West.- Sher Singh (Side 28'), North:- Road (Side 17'), South: Car Garage (Side 17').

TCHHL Mr. Bhart Khanna (Borrower) As on 14/12/2022, an amount of 035300 and Mrs. Chander Kanta Rs. 38,55.279 /- (Rupees Thirty 010008 Khanna & Mr. Kapil Khanna Elight Lakh Frity Five Thousand Two Hundred Seventy Nine Only) 8728 (Co-Borrower)

Description of the Secured Assets/Immovable Properties (Mortgaged Properties : "All Pieces & Parcels Residential Plot, Admeasuring 00 - 8-1/3 Marlas I.e. 248.88 Sq. Yds. Approx. being 25/738 share out of 12 Kanals - 06 Marlas, Comprised in Khata No. 376/431, Mustl No. 68, Killa No. 14/1 (4 - 10), 17 (7-16), As per Jamabandi 2010 - 11, Situated at Village Agwar Khawaja Baju, Locality known as Gobind Nagar, Tehsil Jagraon, Distt. Ludhiana (Punjab), with all common amenities under sale deed. Bounded as: East-Road 25 Wide (Side 32" - 01), West - Neighbor (Side 32" - 0"), North - Neighbor (Side 70" - 0.0"). 0'), South - Neighbor (Side 70' - 0')"

As on 17/12/2022, an amount of Rs. 23,97,752/- 16-12-2022 (Rupees Twenty Three Lakh Ninety Seven Thousand Seven Hundred Fifty Two Only) is due 106 Mr. VINOD AGO KIIMAR Thousand Seven Hundred Fifty Two Only) is due and payable by you under the loan agreement 10646917 and an amount of Rs. 29,16,882 /- (Rupees Twenty Nine Lakh Sixteen Thousand Eight Hundred Eighty Two Only) is due and payable by you under Agreement no. 10649678 le. totalling lo Rs. 53,14,835/- (Rupees Fifty Three Lakh Fourteen Thousand Six Hundred Thirty Five Only) (Borrower) & Mrs. ANITA RANI ALIAS ANITA MARWAHA & Mr. NITIN ALIAS NITIN MARWAHA

Description of the Secured Assets/Immovable Properties / Mortgaged Properties :
"All Piece & Parcels of Residential House bearing Municipal Corporation No. B-XIX138B/U/48 built up on Plot No. 35C (Old) & 48A (New), Admeasuring 100 Sq. Yards,
Comprised in Khasra no. 708-709, Khata No. 480/466, As per Jamabandi 2011-12,
Hadbast No. 157, Situated in Village Barewal Awana, locality known as Dev Nagar, Tehsil
and District Ludhiana (Punjab), with all the amenities under the sale deed. Boundaries:
North – Street 200 Wide (Side 20'), South – Neighbor (Side 20'), East – Neighbor Surjit
Kaur (Side 45'), West – Neighbor (Side 45').

\*\*The MORE AND SIGNATION OF THE PROPERTY OF THE PROPER

 
 9224
 Mr. MOHAMAD ISLAM
 As on 17/12/2022 an amount of Rs. 27,05,245 /- (Rupees Twenty Mrs. PARVEENMALIK
 07-11-2022

 Seven Lakh Five Thousand Two
 Seven Lakh Five Thousand Two
 Hundred Forty Five Only)

Description of the Secured Assets/Immovable Properties / Mortgaged Properties :
ALL PIECE & PARCELS OF Apartment no/Duplex Penthouse D- 904, on 09th floor, in
Tower- D, in a residential complex known as Sushma Chandigarh Grande, village
Bishangarh and Bishanpura, MC Zirakpur, Distt. S.A.S.Nagar (Mohali) 140603, area

measuring 1885 sq. Ft (super area) As on 17/12/2022, an amount of Rs. 12,94,147/- (Rupees Twelve Lakh Ninety Four Thousand One 03-11-2022 104 Mr. Gagan Kumar Arora Alias 843 Gagan Arora (Borrower) 31 and Mrs. Sonia Alias Sonia Hundred Forty Seven Only)

Description of the Secured Assets/Immovable Properties/ Mortgaged Properties:

All piece & parcels of Residential Ground Floor of Plot No. 78, Admeasuring 513.55 Sq.
All piece & parcels of Residential Ground Floor of Plot No. 78, Admeasuring 513.55 Sq.
Feet (Covered Area) i.e. 0 Bigha – 10 Biswa – 12 Biswasi (12/13200 share out of total land
33 Bigha – 00 Biswa), 1/3 share comprising 30 Sq. Yds. of 90 Sq. Yds, Comprised in
33 Bigha – 300 Biswa), 1/3 share comprising 30 Sq. Yds. of 90 Sq. Yds, Comprised in
37 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Kitte 09, Hadbast No. 54, As per
18 (3-14), 138 (2-14), Khewat/Khatauni No. 1/1, Khewat/Kha

"with further interest, additional interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notice dated mentioned above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fail to make payment to TCHFL as a foresaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured TCHFL as a foresaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/Immovable Property(ies) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Pulse antirally at the risk of the said Obligor(s)/I anal Heirfs/I, anal Representativa(s) as to Asset(s)/min/value industry(es) direct section (etc.) Legal Representative(s) as to Rules entirely at the risk of the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) as to

Rules entirely at the risk of the salo Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) as to the costs and consequences. The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property, whether by way of sale, to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property, whether by way of sale, tease or otherwise without the prior written consent of TCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

Date: 30/12/2022 Place: Punjab

For Tata Capital Housing Finance Limiter

Business Standard CHANDIGARH | FRIDAY, 30 DECEMBER 2022

# TRIDENTGROUP"

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

1. Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ["the Act"] read with fluie 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. (Including any statutory modification(s) or enactment thereof for the time being in force] ["the Rules"], Regulation Ad of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015 ["SEB] Listing Regulations"], Secretarial Standard-2 on General Meetings ["S5-2"] issued by the Institute of the Company Secretaries of India read with SEBI circular no.SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 and any other applicable laws and regulations, Trident Limited ("the any other applicable laws and regulations, Trident Limited ("the Company" or "Trident"), has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot through electronic means on Thursday, December 29, 2022, to transact the special business as mentioned in the Notice.

2. In terms of the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No.22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No.33/2020 dated 28th September 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020 and General Circular No. 10/2021 dated 23rd June 2021, General Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021 and General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), the physical copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the shareholders for this Postal Ballot. the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General

3. Notice of Postal Ballot has been sent only through electronic mode 3. Notice of Postal Ballot has been sent only in the Register of to those shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from Registrar & Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, December 23, 2022, (Cut-off date) and who have registered their e-mail addresses, in respect of electronic holdings, with the Depositories through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) i.e. Kfin Technologies Limited.

4. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as the agency to provide electronic voting facility. The detailed procedure and instructions for e-voting are given in the Notice of Postal Ballot.

5, Shareholders whose name appearing on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, December 23, 2022, (Cut-off date) only shall be entitled to vote and are requested to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. Voting by post is not allowed. Vote by post shall be treated as invalid.

6. E-voting will commence from Friday, December 30, 2022 (9.00 A.M. IST) to Saturday, January 28, 2023 (5.00 P.M. IST). The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the e-voting module shall he disabled thereafter.

7. Shareholders may note that the Notice will also be available on the Company's website at www.tridentindia.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on website of the e-voting agency- Central Depository Services (Indial Limited ['CDSL'] at www.evotingindia.com. Shareholders who are holding shares of the Company as on Friday, December 23, 2022, [Cutoff date] and who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories, are requested to kindly register their e-mail IDs with Depository participant or RTA. 7. Shareholders may note that the Notice will also be available on the

8. Results of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday January 31, 2023 and the same along with Scrutinizer's Report will also be posted on the Company's website www.tridentindia.com, on the website of CDSL, the e-voting agency at www.evotingindia.com, besides communicating to the stock exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

9. In case of any queries or issues regarding e-voting on the CDSL evoting system, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") voting system, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQS) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542 / 43. Alternatively, you may also write an e-mail to the Company at investor@tridentindia.com or call on Toll Free No. 1800-180-2999. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, you may contact Mr Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

10. A person who is not shareholder as on Friday, December 23, 2022 (Cut-off date) should treat this notice for information purpose only.

By Order of the Board FOR TRIDENT LIMITED

(Hari Krishan) ICSI Membership No: ACS 31976

Place : Sanghera Date : December 29, 2022 TRIDENT LIMITED

Regd. Office : Trident Group, Sanghera-148 101, India, Toll Free No. 1800-180-2999
Fax: 0161-5038800 | Website: www.tridentindia.com | Email: investor@tridentindia.com

TATA CAF

IU E-Auction Notic **Financial Assets** 

Notice is hereby given representatives (Borrow TCHFL), the Possession & "As is what is" and "W 24-01-2023. The sealed e Officer of the TCHFL on 20, 2nd Floor, Sector-26-The sale of the Secured A

Sr. Ho	Loan A/c. No and Branch	Name Co Lega Re
1	TCHHF0363 000100066812 & TCHHF0363 000100007764	Mr. Ir Maki Mrs. M/s I Inter (Co-I

Commercial Shop no abandi for year 200 Abadi Known as Manna

2 10546934 Mr. Moho 10632472 (Borrows Mrs. Ruk (Co-born

All piece and parcel o KULLIANWAL, LUDHI LUDHIANA, PUNJAB-1 At the Auction, the pub chance to pay the total Property will be sold as cost of the sale) are ten and costs has been paid No officer or other pers The E-auction will tak extension of 10 minut Terms and Condition

The particulars sp undersigned shall as to the amount b the Authorised Off

Bid Increment Ar

All the Bids subm Demand Draft fav returned to the un The highest bidde that the bid amou

highest bid when Inspection of th

The person decli purchase money

property shall for In case the initia Authorised Offi 15th day be a St

 In the event of contract. The deposition of the shall lose all classes. 11. Details of any e

any, which have Bidder is advis arears of prope

12. For any othe Provider, M/s Railway Roa mail ID: CSD 8588983696

13. TDS of 1% w deposited by 14. Please refer 15. Kindly also vis Please Note - To Place: Ludhia Date: 30-12-20

# ਇਕ ਨਜ਼ਰ

ਰੀਆ ਦੀ ਹੋਂਤਿਆ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਖਤੀ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ



ਚੀਆਂ ਕੁਸਾਗ ਉਚਫ਼ ਈਸ਼ਾ ਆਲੀਆ ਦੀ ਬੁੱਧਵਾਰ ਸਵੇਰੇ ਬੰਗਾਲ

ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਜ਼ਮਾਰ

ਪ੍ਰਕ੍ਰਾਬ ਜੁਮਾਰ 'ਚ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਉਸ ਦੇ ਪਤੀ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਕਤਾਰ ਕੋਰ ਤਿਆ ਹੈ। ਹਾਵਾੜਾ ਦਿਹਾਤੀ ਪੁਲਿਸ ਦੀ ਸੁਪਰਡੈਟ ਸਚਾਤੀ ਭੰਗਾਲੀਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਾਰਦਾਤ ਵੇਲੇ ਰੀਆ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਵਾਲਿਆਂ ਵੱਲੋਂ ਉਸ ਦੇ ਪਤੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੇ ਉਸ ਦੇ ਬਿਆਨ 'ਚ ਕਈ ਬੇਨਿਯਮੀਆਂ ਮਿਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਸ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

#### ਪੀਐੱਫਆਈ ਨਾਲ ਜੜੇ 56 ਟਿਕਾਣਿਆਂ 'ਤੇ ਛਾਪੇ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ : ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਜਾਂਚ ਏਜੰਸੀ (ਐੱਨਆਈਏ) ਨੇ ਕੇਰਲ 'ਚ ਪਾਬੰਦੀਸ਼ਦਾ ਸੰਗਠਨ ਪਾਪੂਲਰ ਫਰੰਟ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਪੀਐੱਫਆਈ) ਤੇ ਇਸ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਲੋਕਾਂ ਦੇ 56 ਟਿਕਾਣਿਆਂ 'ਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਛਾਪੇਮਾਰੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਗੈਰ-ਕਾਨੂੰਨੀ ਤੇ ਹਿੰਸਕ ਸਰਗਰਮੀਆਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਇਹ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਐੱਨਆਈਏ ਦੇ ਇਕ ਬੁਲਾਰੇ ਨੇ ਕਿਹਾ, 12 ਜ਼ਿਲ੍ਹਿਆਂ 'ਚ ਪੀਐੱਫਆਈ ਦੇ ਸੂਬਾਈ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਸੱਤ ਮੈੱਬਰਾਂ ਤੇ ਖੇਤਰੀ ਮੁਖੀਆਂ ਦੇ ਟ੍ਰਿਕਾਣਿਆਂ 'ਤੇ ਇਹ ਛਾਪੇਮਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

### ਕਫ ਸੀਰਪ ਨਾਲ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਮੌਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਜਾਂਚ ਸ਼ੁਰੂ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ : ਭਾਰਤੀ. ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲ ਫਰਮ ਮੈਰੀਅਨ ਬਾਇਓਟੈਕ ਦੀ ਕਫ ਸੀਰਪ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨਾਲ ਉਜ਼ਬੇਕਿਸਤਾਨ 'ਚ ਕਥਿਤ ਤੌਰ 'ਤੇ 18 ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਮੌਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਜਾਂਚ ਸੀਡੀਐੱਸਸੀਓ ਨੇ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਵੀਰਵਾਰ ਦੇਰ ਰਾਤ ਨੋਇਡਾ ਸਥਿਤ ਇਸ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲ ਫਰਮ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਤਪਾਦ ਦੇ ਦਵਾ ਉਤਪਾਦਨ 'ਤੇ ਰੋਕ ਲਗਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਉਹ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਉਜ਼ਬੇਕਿਸਤਾਨ ਦੇ ਕੇਂਦਰੀ ਡਰੱਗ ਰੈਗੁਲੇਟਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ 'ਚ ਹੈ ਤੇ ਘਟਨਾ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਮੰਗੀ ਹੈ।

#### ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਪਿੱਛੋਂ ਬਲੇਡ ਨਾਲ ਗਲਾ ਵੱਢ ਕੇ ਹੱਤਿਆ

ਫਰੀਦਾਬਾਦ : ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਫਰੀਦਾਬਾਦ 'ਚ ਗੁਆਢੀ ਨੌਜਵਾਨ ਨੇ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਪਿੱਛੋਂ ਸ਼ੇਵਿੰਗ ਬਲੇਡ ਨਾਲ ਗਲਾ ਵੱਢ ਕੇ ਸੱਤ ਸਾਲਾ ਬੱਚੀ ਦੀ ਹੱਤਿਆ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਗਲਾ ਵੱਢਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਸ ਨੇ ਰੱਸੀ ਨਾਲ ਬੱਚੀ ਦਾ ਗਲਾ ਘੁੱਕਿਆ ਤੇ ਸਿਰ 'ਚ ਇੱਟ ਵੀ ਮਾਰੀ। ਹੱਤਿਆ ਪਿੱਛੋਂ ਲਾਸ਼ ਸੀਮੈਂਟ ਦੀ ਸ਼ੋਰੀ 'ਚ ਪਾ ਕੇ ਮੋਟਰਸਾਈਕਲ 'ਤੇ ਰੱਖੀ ਤੇ ਅਰਾਵਲੀ 'ਚ ਇਕ ਫਾਰਮ ਹਾਊਸ ਦੇ ਪਿੱਛੇ ਸੁੱਟ ਦਿੱਤੀ। ਕ੍ਰਾਈਮ ਬ੍ਰਾਚ ਐੱਨਆਈਟੀ ਨੇ ਮਾਮਲਾ ਹੱਲ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਵੀਰਵਾਰ ਸਵੇਰੇ ਰਵਿੰਦਰ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ।

### ਬੰਗਾਲ ਦੇ ਮੰਤਰੀ ਸੂਬਰਤ ਸਾਹਾ ਦਾ ਦੇਹਾਂਤ

ਕੋਲਕਾਤਾ : ਬੰਗਾਲ ਦੇ ਖ਼ੁਰਾਕ ਪ੍ਰਸੈਸਿੰਗ ਸਨਅਤ ਵਿਭਾਗੇ ਦੇ ਰਾਜ ਮੰਤਰੀ ਸੂਬਰਤ ਸਾਹਾ ਦਾ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਦਿਲ ਦਾ ਦੌਰਾ ਪੈਣ ਕਾਰਨ ਦੇਹਾਂਤ ਹੈ ਗਿਆ। ਉਹ 69 ਸਾਲ ਦੇ ਸਨ। ਮੁਰਸ਼ਿਦਾਬਾਦ ਮੈਡੀਕਲ ਕਾਲਜ ਹਸਪਤਾਲ 'ਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਖ਼ਰੀ ਸਾਹ ਲਿਆ।

## ਸਰਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾ

ਤਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਪੀਟੀਆਈ) ਕਾਗਰਸ੍ਹ, ਸੀ ਵਲ ਦਿੱਲੀ 'ਚ ਭਾਰਤ ਜੋੜੇ ਯਾਤਰਾ ਦੌਰਾਨ ਲਈ ਸੁਰੱਖਿਆ 'ਚ ਕੁਤਾਰੀ ਦਾ ਦੇਸ਼ ਲਗਾਏਰਾ ਕਿ ਰਗਿਆ 'ਚ ਲੜਾਗ ਦਾ ਦੀ ਲਗਾਤਾ ਸ਼ਿਲ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਰਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰੀਆ ਆਦ ਨੇ ਵੀਕਵਾਰ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਥਾਪਤ ਇਸਾ ਪਿਛੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਖ਼ਤਾਬਕ ਰਾਹੁਲ ਗਾਪੀ ਲਈ ਸੀ। ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੇ ਪੂਰੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ, ਕਰਨਾ ਪਰ ਖ਼ੁਦ ਰਾਹੁਲ ਗਾਪੀ ਨੇ ਸਾਂਲ 2020 ਤ 113 ਵਾਰੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਪ੍ਰੋਟੈਕਾਲ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਬਾਣੇ ਕੀਤੀ। ਕਾਂਗਰਸ ਨੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਕੇਂਦਰੀ ਗ੍ਰਹਿ ਕਿਹਾ ਮੰਤਰੀ ਅਮਿਤ ਸ਼ਾਹ ਨੂੰ ਪੱਤਰ ਲਿਖ ਕੇ ਉਕਤਨੀਸ਼ਾ ਮੁੱਦਾ ਚੁੱਕਿਆ ਸੀ ਤੇ ਰਾਹੁਲ ਗਾਂਧੀ ਤੇ ਯਾਤਰਖਤਮ 'ਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਰਹੇ ਹੋਰ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆਭਚਾਲੇ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਨਾਲ

ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਕਾਂਗਰਸ ਦੇ ਦੋਸ਼ਾਨ ਨੂੰ ਨੂੰ ਖ਼ਾਰਜ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੇਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਵਿਅਕਤੀ ਲਈ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਉਹ ਸੁਰੱਖਿਆ ਪ੍ਰਬੰਧ ਉਦੋਂ ਹੀ ਕਾਰਗਰ ਹੁੰਦੇਰ ਹੈ। ਹਨ ਜਦੋਂ ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ ਖੁਦ ਵੀ ਸਥਾਪਤੇ ਦੋਸ਼ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਦਾ ਕਰੇ ਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਦੋਸ਼ ਲਗਾਇਆ ਕਿ ਕਈ

## ਚੰਦਾ ਤੇ ਦੀਪਕ ਕੋਚਰਾ 10 ਜਨਵਰੀ ਤਕ ਹਿਰਾਸਤ 'ਚ ਭੇਜੇ

ਮੁੰਬਈ (ਪੀਟੀਆਈ) : ਸੀਬੀਆਈ. ਦੀ ਇਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਆਈਸੀਆਈਸੀਆਈ ਬੈਂਕ ਦੀ ਸਾਬਕਨ ਸੀਈਓ ਤੇ ਐੱਮਡੀ ਚੰਦਾ ਕੋਚਰ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੰ ਪਤੀ ਦੀਪਕ ਕੋਚਰ ਤੇ ਵੀਡੀਓਕਾਨ ਸਮੁਹ ਦੇ ਸੰਸਥਾਪਕ ਵੇਣੂਗੋਪਾਲ ਧੂਤ ਨੂੰ ਕਰਜ਼ੀ ਧੋਖਾਧੜੀ ਮਾਮਲੇ 'ਚ 10 ਜਨਵਰੀ ਤਵ ਨਿਆਇਕ ਹਿਰਾਸਤ 'ਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ।

ਸੀਬੀਆਈ ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਕੋਚਰ ਜੋੜੇ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਜਦਪ੍ਰਿ ਧੂਤ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਕੀਤੀ ਗਈਸ ਸੀ। ਤਿੰਨਾਂ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਕਿ ਜੱਜ ਐੱਸਐੱਚ ਗਵਾਲਾਨੀ ਸਾਹਮਣੇ ਪੇ/ਚ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਰਕਾਰ ਵਕੀਲ ਏ ਲਿਮੋਸਿਨ ਨੇ ਅੱਗੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦ ਹਿਰਾਸਤ ਦੀ ਮੰਗ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਹੈ -ਬਾਅਦ ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਤਿੰਨਾਂ ਮਲਜ਼ਮਾਂ ਨ<del>ੂੰ</del> 1 ਜਨਵਰੀ, 2023 ਤਕ ਨਿਆਇਕ ਹਿਰਾਸ਼ 'ਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ।



ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 'ਚ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਵੱਲੋਂ ਤਿ; ਕੁੱਲ ਲਾਂਚ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੇਂਦਰੀ ਗ੍ਰਹਿ ਮੰਤਰੀ ਕਾਰਨ

# ਜਵਾਨਾਂ ਦੀ ਚੌਰੀਕ ਹੈ ਸਰਹੱਦਾਂ ਦੀ 🐃

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਪੀਟੀਆਈ) : ਕੇਂਦ ਚੈਣ ਗ੍ਰਹਿ ਮੰਤਰੀ ਅਮਿਤ ਸ਼ਾਹ ਨੇ ਵੀਰਵਾਰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਰਹੱਦਾਂ ਦੀ ਰਾਖੀ ਕਰਨ ਦੇ ਮਾਮ 'ਚ ਜਵਾਨਾਂ ਦੀ ਚੌਕਸੀ ਤੇ ਬਹਾਦਰੀ ਦਾ ਉੱਸਿੱਮ ਲੱਗੇ ਖੰਭਿਆਂ ਤੇ ਤਾਰਬੰਦੀ ਨਾਲ ਕੀ ਕਰਨ ਮੁਕਾਬਲਾ ਨਹੀਂ। ਸਰਹੱਦ ਨੇੜੇ ਰਹਿਣ ਵਾ ਦੇਸ਼ ਭਗਤ ਪਿੰਡਾਂ ਵਾਲੇ ਇਸ ਸੁਰੱਖਿਆ ਇਲ ਹੋਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਬਣਾਉਂਦੇ ਹਨ।

ਰਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਬਣਾਉਦ ਹਨ। ਸ਼ਾਹ ਨੇ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਵੱਲੋਂ ਤਿਆਬੰਧੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮੋਬਾਈਲ ਐਪ 'ਪ੍ਰਹਿਰੀ' ਟੀ ਦੇ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਦਾ ਮੋਨੂਅਲ ਜਾਰੀ ਕਰਦਿ ਸੇਸ਼ ਨੇ ਇਹ ਸੁਝਾਅ ਵੀ ਦਿੱਤਾ ਕਿ 'ਵਾਈਥੂੰ ਹਨ।

ਮੋਟਾ ਤੇ ਟਵਿੱਟਰ ਦੀ ਮਨਮਰਜ਼ੀ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇਗੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਵੀਂ ਦਿਲੀ (ਏਜੇਸੀ) : ਸਰਕਾਰ ਇੰਟਰਨੈਂਟ ਮੀਡੀਆ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲਿਆ ਮਿਲਾਫ਼ ਵਰਤੋਂਕਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਲਈ ਤਿਨ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਅਪੀਲੀ ਕਮੇਟੀਆਂ

ਸ਼ਸ਼ਤਾਵ ਵਰਤੀਕਾਰਾ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਲਈ ਤਿੰਨ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਅਗੀਲੀ ਕਮੇਟੀਆਂ (ਜੀਜ਼ੇਸ਼ੀ) ਦੇ ਗਲਨ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਇਹ ਕਮੇਟੀ ਇਸ ਖੇਤਰ ਨਾਲ ਜੁੜ ਕੋਈ ਹੋਰ ਮੁੱਚਿਆਂ 'ਤੇ ਸਲਾਹ ਵੀ ਦੇਵੀਗੀ। ਇਸ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਸਿਧਾ ਸਲਬਸ਼ ਕੈਟੇਂਟ ਨੂੰ ਲੋ ਕੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੈਪਨੀਆਂ ਦੀ ਮਨਮਕਸ਼ੀ ਨੂੰ ਰੋਕਣਾ ਤੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਫੈਸਲ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਜ਼ਿਨ੍ਹਾਂ ਕੈਪਨੀਆਂ ਦੀ ਮਨਮਕਸ਼ੀ ਨੂੰ ਰੋਕਣਾ ਤੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਫੈਸਲ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਜਵਾਬਦੇਹੀ ਤੈਅ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਇਹ ਕਮੇਟੀਆਂ ਮੇਟਾ ਤੇ ਟਵਿੱਟਰ ਜ਼ਿੰਸੀਆਂ ਕੈਪਨੀਆਂ ਵੇਲੋਂ ਕੈਟੇਂਟ ਨੂੰ ਮਾਰਚਣ ਕਰਨ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲੇ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕਰਨਗੀਆਂ। ਇਹ ਕਮੇਟੀਆਂ ਬਰੂਤਤ ਹੋਣ 'ਤੇ ਵੰਡੀਆ ਕੈਪਨੀਆਂ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲਿਆਂ ਨੂੰ ਪਲਟ ਵੀ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

# TRIDENTGROUP"

ਪੋਸਟਲ ਬੋਲੇਟ ਲਈ ਸੂਚਨਾ

ਪੈਸਟਲ ਬੋਲੈਂਟ ਲਈ ਸੂਚਨਾ ...

1. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੋਅਕਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੂਚਿਰ ਕੰਸ਼ਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਕ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੂ ਪ੍ਰਾਸ਼ਨ) ਯੂਜ਼ਰ, 2014 (ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਅਧੂ ਰੀਬੀ ਤਕਾਰੀਲੀ (ਤਕਾਰੰਕੀਆਂ) ਜਾਂ ਇਸ ਲਈ ਬਾਰਾ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਹੋ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜਾਂਦੇ ਜਾਂਦੇ ਦੇ ਜ

ਲਿਫ਼ਾਫ਼ਾ ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਰਿਛਾਵਿ ਨਹੀ ਭਾਜ਼ਆ ਹੈ। 3. ਪੈਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਦਾ ਨੈਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੇਡ ਰਾਹੀ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੋ ਨਾਮ ਸੁਕਰਕਾਰ, ਮਿਰੀ 23 ਦਸੰਬਰ, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸ਼ਕਰ ਏਜੰਟ, ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਓਰਿਟੀਸ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਲਿਮਟਿੰਡ (ਐਨਐਸਡੀਐਲ),ਸੈਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸ਼ਸ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿੰਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਡੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਲਾਭਪਾਰਹੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀਮੈਸੈਕਰਾਂ ਦੇ ਗੰਜਸਟਰ ਵਿਚ ਆਏ ਹਨ ਅਤੇ ਜ਼ਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਏ-ਮੈਲ ਪੜੇ, ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਹੋਲਾਂਡਿੰਗ ਦੇ ਸੰਬਥ ਵਿਚ ਸੰਬੰਧਿਤ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟਿਸਿਪੈਟਸ ਦੇ ਰਾਹੀ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਅਤੇ ਡਿਡੀਕਲ ਹੋਲਡਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਯੋਕੀਪਤ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟਿਸਿਪੈਟਸ ਦੇ ਰਾਹੀ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਅਤੇ ਡਿਡੀਕਲ ਹੋਲਡਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਯੋਕੀਪਤ ਦੇ ਕੋਲ ਨੀਪਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸ਼ਡਰ ਏਜੰਟ ਨਿਆਰਟੀਐਮ ਅਤਰਪਤ ਕੋਲਲ ਕੈਲਡੋਕਰੀ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰ ਕੋਲ ਨੀਪਸਟਰਾਰ ਕਰ ਕੋਲ ਲਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸਕੇਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਨੀਪਸਟਰਾਕ ਕਰਵਾਰ ਨੇਸ਼ਨ ਦੇ ਕੋਲ ਲਿੰਗ ਦਾ ਕੋਲਬ ਨੀਪਸਟਰਾਕ ਤੋਂ ਲਗ ਨੀਪਸਟਰ ਕੋਲਲ ਕੈਲਕੋਕਰੀ ਡਿਪਾਸ਼ਟਰ ਕੋਲਲ ਕੈਲਕਰ ਕਰਵਾਰ ਕੋਲਲ ਕੈਲਕਰੀ ਕਲਿਪਰਿਟਰ ਕੋਲ ਨੀਪਸਟਰਾਕ ਕਰਵਾਰ ਨੇਸ਼ਨ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਕਰਵਾਰ ਕੋਲਲ ਕੈਲਕਰੀ ਡਿਪਾਸ਼ਟਰ ਕੋਲਲ ਕੈਲਕਰੀਪਸਟਰ ਕਰਵਾਰ ਕੋਲ ਨੀਪਸਟਰ ਕਰਵਾਰ ਕਰਵ (ਆਰਟੀਏ) ਅਰਬਾਤ ਕੇਫਿਨ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀਸ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਏ ਹਨ

4. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੈੱਟਰਲ ਡਿਪਾਜਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੇਂਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਏਜੰਸੀ ਵਜੋਂ, ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ। ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੇਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਪੋਸਟਲ ਬੋਲੇਟ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

5. ਕੇਵਲ ਉਹ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, 23 ਦਸੰਬਰ, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ ਨ ਕਵਨਾ ਚੁੱਧ ਲਾਮਕਰੀ ਪਹਾ ਜਾਂਦਾ ਦਾ ਨਾਜ ਸ਼ੁਰੂਚਵਾਰਾ, 22 ਦਸ਼ਬਰ, 2022 (ਕਟ ਅਫ਼ਾ ਛੋਟ) ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਭਪਾਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ/ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਆਏ ਹੋਏ ਹਨ ਉਹ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ, ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀ ਆਪਣੀ ਸਾਹਿਮਤੀ ਜਾਂ ਅਸਹਿਮਤੀ ਦੇਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਡਾਕ ਦੁਆਰਾਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹਨ, ਡਾਕ ਰਾਹੀ ਵੋਟ ਨੂੰ ਵੈਧ ਨਹੀ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

6. ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 30 ਦਸੰਬਰ, 2022 (ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ) ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋਕੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 28 ਜਨਵਰੀ, 2023 (ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ--ਵੇਂਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਹਟਾ

 ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਕਿ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਅਰਥਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindla.com ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਏਜੰਸੀ-ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ ("ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ") ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬੰਧ ਹੈ। ਉਹ ਸੰਅਰਧਾਰਕ ਜੋ ਸੁਕਰਵਾਰ, 23 ਦਸੰਬਰ, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀਆਰਟੀਏ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਡਿਪਾਜ਼ਟਿਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਜਾਂ ਆਰਟੀਏ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

8. ਪੈਸਟਲ ਬੋਲੈਂਟ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਮੰਗਲਵਾਰ, ਜਨਵਰੀ 31, 2023 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਜਾਂਚਕਰਤਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਂਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com, ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਏਜੰਸੀ ਦੀ ਫੈਂਬਸਾਈਟ www.evolingindia.com ਉਪਰ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ, ਅਰਬਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਕੁਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਉਪਰ ਵੀ ਪਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

9. ਜੇਕਰ ਤੁਸੀ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ 'ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕੋਈ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕਰਨੀ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਕੋਈ ਸਮੱਸਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ www.evotingindia.com ਉਪਰ ਉਪਲਬੰਧ ਫ੍ਰੀਕੁਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕਿਉਸਚਨਜ਼ ("ਐਫਦੋਕਿਊ'ਸ") ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਨੇ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ hélpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਈ-ਮੋਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ 022- 23058738 ਅਤੇ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਵਿਕਲਪਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਤੁਸੀਂ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ investor@tridentindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਜਾਂ ਟੋਲ ਫ਼ੀ ਨੰ. 1800-180-2999 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾ ਦੁਆਰ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਨਾਲ ਜੁੜੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਹੈ ਤਾਂ ਰੂਸੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਭਾਲਵੀ, ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ, ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ, ਏ ਵਿੰਗ, 25ਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਮੈਰਾਬਨ ਫਿਊਚਰੈਕਸ, ਮਫਤਲਾਲ ਮਿਲ ਕੰਪਾਊਂਡਸ, ਐਨ ਐਮ ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੋਅਰ ਪਰੇਲ (ਪੂਰਬੀ), ਮੁੰਬਈ–400013 ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindla.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੇ ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

10. ਜੋ ਵਿਅਕਤੀ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, ਦਸੰਬਰ 23, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਉਹ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਮਕਸਦ ਲਈ ਸਮਚੇ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਰਾਹੀ ਵਾਸਤੇ ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਹਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ) ਰੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਆਈਸੀਐਸਆਈ ਮੈੰਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ: ਏਸੀਐਸ 31976

ਸਥਾਨ : ਸੰਘੇੜਾ ਮਿਤੀ : ਦਸੰਬਰ 29, 2022 ਟਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ

CIN : L99999P8199PLC010307 ਚਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਟ੍ਰਾਈਟੈਂਡ ਗਰੁੱਪ, ਸੰਘੇੜਾ–148 101, ਇੰਡੀਆ, ਟੇਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰ: 1800-180-2999 ਫੈਕਸ: 0161-5038500 । ਵੈਂਬੁਸਾਈਟ: www.tridentindia.com । ਈਮੋਲ: investor@tridentindia.com